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1	 Paul AIZPIRI (1919-2016)   
La petite fille    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Justifié E.A. en bas à gauche  
Cachet de l’atelier au dos  
120 x 87 cm  
Note : Les lithographies d’Aizpiri aussi 
grandes sont très rares	 150 / 200 €

6	 Fouad AL-FUTAIH (1948-2018)   
Two faces - 2005    
Sérigraphie en couleur sur toile 
Signé et daté en bas à droite  
Numéroté 25/100 en bas à gauche  
Titré en bas au milieu  
41 x 41 cm	 300 / 500 €

19	 BALTHUS (1908-2001)   
Le rêve - 1994    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Justifié E.A. en bas à gauche  
56 x 46 cm 	 600 / 800 €

25	 Georges BRAQUE (1882-1963)   
Oiseau dans son nid - 1958    
Eau-forte en noir sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté VIII/X en bas à gauche  
31 x 38 cm	 600 / 800 €

26	 Georges BRAQUE (1882-1963)   
Personnage sur fond rose - 1959    
Lithographie en couleur sur papier Japon nacré  
Mourlot lithographe. Jean-Paul Loriot éditeur 
Signé en bas à droite  
52 x 34 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Vallier p. 298	 600 / 800 €

Art Moderne - Estampes - Multiples - Lots 1 à 357

5 lithographies de Aizpiri, 
et 6 de Braque dans la vente
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31	 André 
BRASILIER  
(né en 1929)   
Le cadre noir    
Lithographie en 
couleur sur papier 
Signé en bas à 
droite. Justifié 
E.A. en bas à 
gauche  
50 x 58 cm	
500 / 600 €

32	 André BRASILIER (né en 1929)   
Le vallon vert - 1989    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 44/130 en bas à gauche  
72 x 105 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
n° 218 p. 240	 300 / 400 €

33	 André BRASILIER (né en 1929)   
Chantal au miroir    
Lithographie en couleur sur papier Japon 
Signé en bas à droite  
Justifié H.C. CVIII/CL en bas à gauche  
76 x 54 cm	 250 / 350 €

34	 André BRASILIER (né en 1929)   
Le Tage    
Lithographie en couleur sur papier Japon 
Signé en bas à droite  
Numéroté X/XXV en bas à gauche  
54 x 74 cm	 200 / 300 €

30 lithographies de Buffet
dans la vente

46	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Le cirque de l’Étoile - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
Titré (dans la planche) en bas à gauche  
72 x 102 cm (pliure au milieu)   
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°143	 1 000 / 1 500 €
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47	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Bouquet de lys    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 119/150 en bas à gauche  
73 x 54 cm (insolée et rousseurs)	  
	 700 / 1 000 €

48	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Bouquet de calendula    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas au milieu  
Numéroté 87/150 en bas à gauche  
73 x 54 cm (insolée et rousseurs)	  
	 700 / 1 000 €

49	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Le Clown Bebert - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
72 x 102 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°155	 700 / 900 €

50	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Marianne - 1989    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 440/450 en bas à gauche  
76 x 56 cm	 700 / 900 €

51	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Les bégonias - 1977    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 71/150 en bas à gauche  
75,5 x 56 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n° 234	 700 / 1 000 €
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52	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Montfort L’Amaury - 1977    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Justifié E.A. en bas à gauche  
60 x 75 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n° 325	 600 / 800 €

53	 Bernard  BUFFET (1928-1999)   
Un singe au piano - 1968    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 24/120 en bas à gauche  
72 x 51 cm.  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n° 159	 600 / 800 €

54	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Le fil de fériste - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
72 x 102 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°157	 600 / 800 €

55	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
L’otarie - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
72 x 102 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°177	 600 / 800 €
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56	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Bouquet de tulipes orangées - 1982    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Justifié E.A. XVI/XXX en bas à gauche  
50 x 40 cm  
(très légères rousseurs en haut à droite)   
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n° 407	 600 / 800 €

57	 Bernard BUFFET 
(1928-1999)   
Les deux sœurs  
(Série du Cirque) - 1968   
Lithographie en couleur 
sur papier 
Signé et numéroté 
16/120 en bas à gauche  
72 x 51 cm  
Bibliographie : 
Catalogue Raisonné 
Sorlier n°151	
                       600 / 800 €

58	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
L’hippopotame en liberté - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
Titré (dans la planche) en bas à gauche  
72 x 102 cm (pliure au milieu)   
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°164	 500 / 700 €

59	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
La géante - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
72 x 102 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°156	 500 / 700 €

60	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Le chien savant - 1968    
Lithographie en couleur sur papier  
72 x 102 cm  
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°150	 500 / 700 €
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61	 Bernard BUFFET (1928-1999)   
Le Pont de Grenelle à Paris - 1968    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
50 x 65 cm  
(petite déchirure en bas à droite)   
Bibliographie : Catalogue Raisonné  
Sorlier n°126	 500 / 700 €

80	 Bernard CATHELIN (1919-2004)   
Le bouquet    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 44/125 en bas à gauche  
50 x 67 cm	 150 / 200 €

61

46 lithographies de Dali dans la vente

104	 Salvador DALI (1904-1989)   
Le cavalier fleuri   
Gravure en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 56/300 en bas à gauche  
91,5 x 65 cm	 300 / 400 €

124	 Salvador DALI (1904-1989)   
Léda atomica    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté CXXVIII/CXL en bas à gauche  
75 x 55 cm	 200 / 250 €

136	 Salvador DALI (1904-1989)   
Pégase et les milles et une nuits    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 32/245 en bas à gauche  
76,5 x 56 cm	 200 / 250 €

104 124 136
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131	 Salvador DALI (1904-1989)   
La persistance de la mémoire    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 81/300 en bas à gauche  
56 x 76 cm	 200 / 250 €

138131

138	 Salvador DALI (1904-1989)   
Enfant géopolitique observant la naissance 
de l’homme nouveau    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 22/300 en bas à gauche  
54 x 60 cm	 200 / 250 €

179	 Louis ICART (1888-1950)   
Femme au lévrier    
Pointe-sèche en couleur sur papier contrecollée sur carton 
Signé en bas à droite  
Cachet sec de l’éditeur en bas à gauche  
49 x 62,5 cm	 200 / 300 €

210	 MARIN-MARIE (1901-1987)   
Agression de Mers El Kebir - 1940    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé au crayon en bas à gauche  
55 x 86 cm (légères rousseurs et légèrement froissée)	 200 / 300 €

232	 Dimitris MYTARAS (1934-2017)   
Le cirque    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite. Numéroté 119/180 en bas à gauche  
91 x 70 cm	 300 / 400 €

2 gravures d’Icart dans la vente

210179
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237	 Pablo PICASSO (1881-1973), d’après    
Le jambonneau    
Callichromie en couleur sur panneau  
Braun et Cie éditeur en 1958 
Signé (dans la planche) en bas à gauche  
Numéroté 107/110 au dos  
28,5 x 36,5 cm  
Note : Le tableau original est conservé au 
Musée de Leningrad	 350 / 450 €

18 lots  autour de Picasso dans la vente 237

270
270	 Henri RIVIERE (1864-1951)   

Bretagne    
Paire de lithographies en couleur sur papier 
Signé (dans la planche) en bas à droite  
(pour l’une) et en bas à gauche (pour l’autre)   
68 x 31 cm (chaque)   
(légèrement insolées)	 600 / 800 €

12  lithographies de Saint-Exupery, 
13 de Tobiasse, et 8 de Toffoli

dans la vente

271	 Antoine de SAINT 
EXUPERY (1900-1944)   
Le petit prince    
Lithographie en couleur 
sur papier 
Signé (dans la planche) en 
bas à droite. Cachet de la 
succession en bas à gauche  
50 x 40 cm	  
	 70 / 100 €

302	 Théo TOBIASSE 
(1927-2012)   
Vénus et la grande pomme   
Lithographie en couleur 
sur papier Japon 
Signé en bas à droite  
Numéroté 75/100 en bas 
à gauche  
78 x 57 cm 
                            200 / 250 €

311	 Louis TOFFOLI  
(1907-1999)   
Transparence - 1996    
Lithographie en couleur 
sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 140/150 en 
bas à gauche  
56 x 76 cm  
Bibliographie : Catalogue 
Raisonné n° 400 p. 255	
                           150 / 200 €

271 302 311
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330	 Claude VENARD 
(1913-1999)   
La mer rouge    
Lithographie en couleur 
sur papier 
Cachet de la signature et 
cachet de l’atelier en bas 
à droite. Justifié E.A. en 
bas à gauche  
74 x 53,5 cm  300 / 400 €

331	 Claude VENARD 
(1913-1999)   
Les pompiers    
Lithographie en couleur 
sur papier 
Cachet de la signature et 
cachet de l’atelier en bas 
à droite. Justifié E.A. en 
bas à gauche  
47 x 65 cm  300 / 400 €

319	 Henri de TOULOUSE LAUTREC (1864-1901)   
L’entrée de Cha-U-Kao au Moulin rouge - 1896    
Lithographie en couleur sur papier  
Monogrammé (dans la planche) en haut à gauche  
30 x 23,5 cm  
Note : Éditée par le journal humoristique et hebdomadaire ‘ 
’Le Rire’’. Éditions avant la lettre, à très faible tirage, offertes 
aux clients fidèles du journal, avec de grandes marges, dans 
un format plus important que celui du journal  	 500 / 700 €

363	 Olivier DEBRE (1920-1999)   
Bleu de Loire - 1989    
Lithographie en couleur sur papier  
Vision Nouvelle éditeur 
Signé en bas à droite  
Numéroté 68/200 en bas à gauche  
59 x 76 cm	 300 / 400 €

319

4  lithographies 
de Toulouse-

Lautrec dans la 
vente

330

331

Art Abstrait - Estampes - Multiples - Lots 360 à 401
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365

365	 Simon HANTAÏ (1922-2008)   
Blanc et bleu - 1970    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé au dos  
54 x 57,5 cm (légère déchirure en haut à 
droite, légèrement froissée à droite)   
Note : Marges probablement coupées	  
	 250 / 350 €

366	 Hans HARTUNG (1904-1989)   
Composition T1989 K35    
Plat en porcelaine de Limoges 
Signé (dans la planche) au dos  
D : 27 cm  
Note : Édition limitée réalisée pour les Amis 
du Musée d’Art Moderne de la Ville de Paris	
	 150 / 200 €

377	 Joan MIRO (1893-1983)   
Composition - 1938    
Bas-relief en bronze 
Signé en creux et gravé “XXe siècle N°4 - 1938” au dos  
11 x 8,5 cm		  200 / 300 €

398	 Claude VIALLAT (né en 1936)   
Empreintes - 2006  
Lithographie en couleur sur papier  
64 x 48 cm (pliures)  
Note : Edition à 140 exemplaires		  150 / 200 €

401	 ZAO WOU KI (1921-2013)   
Composition     
Grand plat en porcelaine Bernardaud 
Signé (dans la planche) au dos  
D : 31,5 cm.  
Note : Édition limitée réalisée pour les Amis du Musée d’Art Moderne 
de la Ville de Paris		  250 / 350 €

6  lithographies de Miro et 7 de Viallat
dans la vente
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403	 ARTISTES DIVERS     
Mundial - 1982   
Rare portfolio des 15 affiches officielles de 
la Coupe du Monde de football en Espagne : 
ADAMI, ALECHINSKY, ARROYO, POL 
BURY, CHILLIDA, ERRO, FOLON, 
KOLAR, MIRO, MONORY, SAURA, 
TAPIES, TITUS-CARMEL, TOPOR et 
VELICKOVIC  
95 x 60 cm (sous portfolio toilé)   
Parfait état  
Note : 11 de ces affiches sont lithographiées 
et une sérigraphiée. Seule une vingtaine de 
portfolio complet comme le notre avait été 
constitué par l’éditeur	 500 / 700 €

418	 BANKSY (né en 1974), d’après    
Love is the air    
Épreuve en couleur sur papier 
Signé (dans la planche)   
et cachet de l’éditeur en bas à droite  
Numéroté 149/150 en bas à gauche  
38 x 28,5 cm  
Certificat de l’éditeur au dos	 300 / 400 €

Art Contemporain - Estampes - Multiples - Lots 403 à 532

405	 Eduardo ARROYO (1937-2018)   
Rostros - 1983    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé et daté en bas à droite  
Justifié E.A. en bas à gauche  
56 x 48 cm	 200 / 300 €

415	 BANKSY (né en 1974), d’après    
Nina con globo    
Épreuve en couleur sur papier 
Signé (dans la planche)   
et cachet de l’éditeur en bas à droite  
Numéroté 4/150 en bas à gauche  
38 x 28,5 cm  
Certificat de l’éditeur au dos	 300 / 400 €

403

405 415 418
13 estampes d’après Banksy dans la vente
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423	 Jean-Michel BASQUIAT (1960-1988)   
Glenn (1984)     
Plat en porcelaine de Limoges 
Signé, daté et titré (dans la planche) au dos  
D : 27 cm	 150 / 200 €

438	 CESAR (1921-1998)   
Compression de moto    
Sérigraphie en couleur sur papier argenté 
Signé en bas à droite  
Numéroté 105/300 en bas à gauche  
50 x 65 cm	 350 / 450 €

443	 Robert COMBAS (né en 1957)   
Ukraine, l’urne funéraire    
Bois gravé en couleur sur papier teinté 
Signé en bas à droite  
Numéroté 39/100 en bas à gauche  
60 x 40 cm  
Certificat de l’éditeur	 1 500 / 2 000 €

423

14 porcelaines de Basquiat,  
8 estampes de Combas  

et 4 de Di Rosa dans la vente

444	 Robert COMBAS (né en 1957)   
Féria à Nimes - 1990    
Affiche en couleur sur papier 
Signé (dans la planche) en bas à droite  
159 x 119 cm	 350 / 450 €

453	 Hervé DI ROSA (né en 1959)   
Tête de Pierre - 1999   
Gravure au carborundum en couleur 
sur papier 
Signé et daté en bas à droite  
Numéroté 9/30 en bas à gauche  
Titré en bas au milieu  
67 x 51 cm	 300 / 400 €

443 444 453

438
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468	 Keith HARING (1958-1990)   
Farandole     
Suite de six assiettes en porcelaine  
de Limoges 
Signé (dans la planche) au dos  
D : 21,5 cm	 600 / 800 €

472	 Keith HARING (1958-1990)   
Le Mans 84    
Épreuve en couleur sur papier 
Signé (dans la planche) en bas à droite  
Timbre sec de la Fondation Haring et 
numéroté 74/150 en bas à gauche  
50 x 70 cm	 150 / 200 €

465	 Bernard FRIZE (né en 1954)   
Neoci - 2013    
Épreuve en couleur sur papier 
Perottin New York éditeur 
Signé et numéroté 240/300  
en bas à droite  
70 x 50 cm	 450 / 550 €

465

468

484	 Stanley-William HAYTER (1901-1988)   
Les nénuphars - 1970     
Eau-forte en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 41/135 en bas à gauche  
56 x 76 cm	 200 / 300 €

485	 Red HONG YI (née en 1986)   
Cardinal / Dodo / Peacock / Rooster - 2014  
Suite de quatre sérigraphies en couleur  
sur papier 
Signé et daté en bas à droite  
Numéroté 1/35 (2), 2/35 et 5/35  
en bas à gauche  
51 x 71 cm (chaque)	 600 / 800 €

16 lots autour 
de Haring dans la vente

472

484

485
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486	 HUANG YAN (né en 1966)   
Autoportrait - 2008    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé et daté en bas à droite  
Numéroté 105/200 en bas à gauche  
99 x 78 cm (légères griffures)	 300 / 400 €

487	 JONONE (né en 1963)   
La Liberté guidant le peuple    
Sérigraphie en couleur sur toile 
Signé (dans la planche) en bas à droite  
97 x 65 cm 	 400 / 500 €

498	 Jules PERAHIM (1914-2008)   
Personnages surréalistes    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite. Numéroté 80/90 en bas à gauche  
50,5 x 66 cm 	 150 / 200 €

499	 Jules PERAHIM (1914-2008)   
Personnages surréalistes sur fond vert    
Lithographie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite. Numéroté 41/99 en bas à gauche  
50,5 x 66 cm 	 150 / 200 €

502	 Niki de SAINT PHALLE (1930-2001)   
Nana jaune - 2018    
Sculpture en plastique gonflable 
Il Giardino dei Tarocchi éditeur 
Signé (dans la planche) en bas au milieu  
87 x 90 cm	 100 / 150 €

506	 Sacha SOSNO (1937-2013)   
Vénus aux papiers - 2008    
Sérigraphie en noir et collage de feuilles de livre ancien sur carton 
Signé et daté en bas à droite. Numéroté 17/35 en bas à gauche  
65 x 50 cm 	 150 / 200 €

486 487

498

499

506
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509,1	Andy WARHOL (1928-1987), d’après   
Marilyn    
Portfolio de dix sérigraphies en couleur sur papier 
Cachet “Published by Sunday B. Morning 
 - Fill in your own signature” au dos  
90 x 90 cm  
Certificat des Éditions Sunday B. Morning	  
	 1 200 / 1 500 €

509,2	Andy WARHOL (1928-1987), d’après   
Flowers    
Portfolio de dix sérigraphies en couleur sur papier 
Cachet “Published by Sunday B. Morning  
- Fill in your own signature” au dos  
90 x 90 cm  
Certificat des Éditions Sunday B. Morning 
	 1 200 / 1 500 €

509,3	Andy WARHOL (1928-1987), d’après   
Soup Campbell    
Portfolio de dix sérigraphies en couleur sur papier 
Cachet “Published by Sunday B. Morning  
- Fill in your own signature” au dos  
89 x 58 cm  
Certificat des Éditions Sunday B. Morning 
 	 1 200 / 1 500 €

509,4	Andy WARHOL (1928-1987), d’après   
Mao    
Portfolio de cinq sérigraphies en couleur sur papier 
Cachet “Published by Sunday B. Morning  
- Fill in your own signature” au dos  
85 x 75 cm  
Certificat des Éditions Sunday B. Morning 
	 700 / 900 €

16 sérigraphies de Warhol publiées par CMOA 
 dans la vente

512	 Andy WARHOL (1928-1987), d’après    
Eagle    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé (dans la planche) en bas à gauche  
Numéroté 1560/2400 en bas à droite  
Cachet CMOA (Carnegie Museum Of Art Institute 
Pittsburgh) au dos  
60 x 60 cm		  180 / 220 €

515	 Andy WARHOL (1928-1987), d’après    
Superman    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé (dans la planche) en bas à droite  
Numéroté 700/2400 en bas à gauche  
Cachet CMOA (Carnegie Museum Of Art Institute 
Pittsburgh) au dos  
60 x 60 cm		  180 / 220 €

509,4

512

515
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530	 Tom WESSELMANN 
 (1931-2004)   
Vivienne (1985)     
Plat en porcelaine  
de Limoges 
Signé (dans la planche) au dos  
D : 27,5 cm 	 150 / 200 €

531	 YANG QIAN (né en 1959)   
Grey Marylin - 2009    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 100/200 en bas à gauche  
99 x 78 cm	 300 / 400 €

532	 YANG QIAN (né en 1959)   
Blue Girl - 2009    
Sérigraphie en couleur sur papier 
Signé en bas à droite  
Numéroté 118/200 en bas à gauche  
99 x 78 cm	 300 / 400 €

530

531 532
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